Sutartis sudaroma 36 (trisdešimt šešių) mėnesių laikotarpiui, jos trukmę skaičiuojant nuo Sutarties 

įsigaliojimo dienos. 

4. Sutartis įsigalioja nuo 2020 m. vasario 3 d. (du tūkstančiai dvidešimtųjų metų vasario mėnesio trečios 

dienos) įskaitytinai arba kol bus išnaudota (bendra su 21 proc. PVM) 48400,00 EUR (keturiasdešimt aštuonių 

tūkstančių keturių šimtų eurų nulio centų) suma, arba kol visiškai įvykdomi Šalių pradėti, bet nepabaigti 

įsipareigojimai, arba Sutartis nutraukiama įstatyme ar Sutartyje nustatytais atvejais. 

III. PASLAUGŲ KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

5. Paslaugų kaina: 

Sutarties kaina be PVM 40000,00 EUR (keturiasdešimt tūkstančių eurų nulis centų) 

21 proc. PVM 8400,00 EUR (aštuoni tūkstančiai keturi šimtai eurų nulis centų) 

Bendra Sutarties kaina  48400,00 EUR (keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai keturi šimtai eurų 

nulis centų) 

6. Sutartyje numatytų Paslaugų įkainiai, nurodyti Sutarties priede, yra fiksuoti ir negali būti keičiami 

visą Sutarties galiojimo laikotarpį. Į Paslaugų kainą įskaičiuota Paslaugų teikimo kaina, visi Teikėjo mokami 

mokesčiai, išlaidos, susijusios su Paslaugų teikimu, arba išlaidos tretiesiems asmenims.